AVVOCATURA PROVINCIALE
DETERMINAZIONE N.j{lﬁz" /01 del 05~ AA-D0Zo

OGGETTO: Giudizio: Provincia di Benevento c/Perlingieri Enrico + 2.
Liquidazione competenze legali avv. Chiusolo Mario.
RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO Cap. 3833 - Progr. n. 3892/2019.

IL RESPONSABILE

PREMESSO CHE
e con Deliberazione del Consiglio Provinciale n. 20 del 18.09.2020 veniva approvato il riconoscimento
della complessiva somma di € 19.209,52= (comprensiva di oneri di legge) quale debito fuori Bilancio
ai sensi dell’art. 194, co 1, lett. e) del D.Lgs n. 267/2000, per il pagamento da effettuare in favore
dell” avv. Chiusolo Mario.
e la suddetta somma di € 19.209,52= trova copertura finanziaria sul Cap. 3833 del Bilancio Impegno
n. 3892/2019.
VISTA la fattura elettronica n. 14/FE del 02.11.2020, acquisita al protocollo dell’Ente in pari data n. 25589,
dell'importo complessivo di € 17.015,49= (esente da iva e ritenuta di acconto), emessa dall’avv. Chiusolo
Mario, che si allega al presente provvedimento.
VERIFICATO che il suddetto importo risulta inferiore rispetto alla somma impegnata in quanto I'avv.
Chiusolo per I’'anno 2020 ha aderito al regime forfettario e pertanto non soggetto al pagamento dell’ IVA.
RITENUTO necessario provvedere al pagamento della predetta somma onde evitare avvio di azione
esecutiva in danno dell’Ente.
VISTO il Decreto Presidenziale n. 19 del 03.07.2019, confermato con Determina n. 2653 dell’11.11.2019 e
prorogato con determina n. 1212 del 30.06.2020 con il quale & stato conferito al sottoscritto la
Responsabilita del Servizio Avvocatura.
DATO ATTO della regolarita tecnica amministrativa del presente provvedimento ai sensi dell’art. 147 bis
comma 1 del T.U. 267/2000 e s.m.i.

DETERMINA

Per quanto esposto in premessa

1. DI LIQUIDARE E PAGARE la somma di € 17.015,49= di cui: € 16.361,05= per onorario, € 654,44= per
CPA (esente da IVA e ritenuta di acconto), in favore dell’avv. Chiusolo Mario — C.F.:
CHSMRAS54A04A783Z - sede Via G. Piermarini, 34 — 82100 Benevento (BN) - mediante bonifico
bancario codice IBAN: [IASRAMSASISANASSARANARRARINN

2. DI PRECISARE che la suddetta somma trova copertura finanziaria sul Capitolo 3833 del Bilancio
impegno n. 3892/2019.

3. DI DARE ATTO che sull'impegno di cui sopra risulta un’economia pari a € 2.194,03=.

4. DI TRASMETTERE la presente determinazione al Settore Amministrativo - Finanziario per
I'emissione del relativo mandato di pagamento.

» A

IL RESPONS
Settore Ammin
Avv. Nicola E

LE AD INTERIM
ativo Finanziario
ccalone



fmerone
Rettangolo


ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRAVO FINANZIARIO

SERVIZI FINANZIARI

UFFICIO LIQUIDAZIONI

Hand. 4402
’ Z Sy
Cod. Creditore /ZT( liquidazione Zf @é; S’b/Z’O{LJ

ﬂ/’é‘fl‘/;{i{’]ﬁw ﬂ

//fi n /A
CA 7 &

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
GESTIONE DELLE RISCOSSIONI E DEI PAGAMENTI —TRIBUTI -

P.O. Rag. Giuseppg RETA

/
e /

-

IL DIRIGENT;?D’K\ITERIM
DEL SETTORE AMMI RATIVQ,FINANZIARIO




